

خبرها

۱۷۲ مظنون تروریست در یمن محاکمه می شوند

ایستا: یک هفته‌نامه رسمی یمنی اعلام کرد، یمن به زودی ۱۷۲ مظنون مرتبط با القاعده و تروریسم را به دادگاه می کشاند. به گزارش خبرگزاری فرانسه، وزارت دفاع یمن اعلام کرد، آژانس های امنیتی پرونده های قضایی ۱۷۲ مظنون مرتبط با القاعده و گروه‌های تروریستی دیگر را به دادگاه ارائه کرده‌اند. وزارت دفاع به نقل از یک منبع امنیتی اعلام کرد، برخی از آنها به دلیل مظنون بودن به انجام حملات مسلحانه علیه اهداف خارجی و داخلی در یمن دستگیر شده‌اند. در این گزارش آمده است، بازجویی از این مظنونان در حال انجام است و این مظنونان طی روزهای آینده به دادگاه کشانده می شوند. یمن در سال های اخیر عرصه حملات به ویژه حملات اعضای القاعده بوده است.

تعداد کشته و مجروحان حمله انتحاری «هرات» به ۱۰ تن رسید

ایرنا: والی هرات واقع در غرب افغانستان تعداد کشته و زخمی شدگان حمله انتحاری روز شنبه در این ولایت را ۱۰ تن اعلام کرد. سیدحسین انوری روز شنبه در نشست خبری در شهر هرات به خبرنگاران گفت: در این حمله سه نفر کشته و هفت نفر دیگر زخمی شدند. وی درباره هویت حمله کننده گفت: تحقیقات در این زمینه ادامه دارد ولی تاکنون هویت فرد حمله کننده مشخص نشده است. انوری اضافه کرد این حمله در نزدیکی مقر نیروهای سازمان پیمان آتلانتیک شمالی (ناتو) رخ داد و هیچ تبعه خارجی در این حمله آسیب ندیده است. وی گفت: در این حمله چهار خودرو آسیب دید. شاهدان عینی در ولایت «هرات» روز شنبه گفته بودند در حمله انتحاری دیروز چهار نفر کشته و ۹ نفر مجروح شده بودند. آنها در تماس با خبرنگار ایرنا افزودند: حمله در خیابان «انصاری» هرات رخ داد که بر اثر اثر آن شش خودرو منهدم شد که یک خودرو متعلق به نیروهای بین المللی کمک به امنیت افغانستان (ایساف) است.

ارتش ترکیه شش کرد مسلح را کشت

فارس: نیروهای ارتش ترکیه در درگیری با کردهای مسلح در جنوب این کشور، شش نفر از آنها را کشتند. به گزارش خبرگزاری فرانسه از دیاربکر، به گفته مسئولان امنیتی منطقه‌ای، نیروهای امنیتی ترکیه روز گذشته با جنگجویان کرد درگیر شده و شش نفر از آنها را کشتند. ارتش ترکیه معتقد است این شورش‌ها با مسئول کشتار پنج سرباز ارتش این کشور در جنوب شرقی ترکیه بوده‌اند. نیروهای ترکیه از بالگردهای نظامی برای حمله به هشت شورشى عضو حزب کارگران کردستان (پ‌ک‌ک) استفاده کرده‌اند که در دو کیلومتری محل قتل پنج سرباز ارتش این کشور مشاهده شده بودند. دو نفر از این سربازها به دلیل برخورد با مین و سه نفر دیگر در درگیری با شورش‌ها کشته شده بودند.

هشدار کوه‌شمالی در مورد حمله پیشگیرانه به آمریکا

فارس: وزیر دفاع کوه شمالی دیروز هشدار داد که حمله پیشگیرانه قوت انحصاری آمریکا نیست و این کشور نیز می تواند دست به چنین حمله ای بزند. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس به نقل از خبرگزاری رسمی کوه شمالی، کیم ایل چول گفت: «ما هرگز دست روی دست نخواهیم گذاشت و نظاره گر نخواهیم بود تا آمریکا به ما حمله کند.» این هشدار که تاژگی ندارد، زمانی مطرح می شود که نماینده ارشد کوه شمالی در مسائل هسته ای هم‌اکنون برای شرکت در یک کنفرانس امنیتی با حضور سایر طرف های مذاکرات شش جانبه در ژاپن به سر می برد. وزیر دفاع کوه شمالی در ادامه افزود: «آمریکا از گفت وگویی شش جانبه سخن می گوید اما در واقع هیچ علاقه‌ای به احیای مذاکرات ندارد بلکه به دنبال فرصتی برای حمله است زیرا ما را در فهرست حمله پیش دستانه خود قرار داده است.» وی اظهار داشت اگر آمریکایی ها آتش جنگ را برافروزند، ارتش و ملت ما بی رحمانه دشمن را نابود خواهد کرد. طی ماه‌های اخیر کوه شمالی بارها با محکوم کردن آزمایش مشترک کوه جنوبی و آمریکا طی ماه گذشته چنین تهدیدی را مطرح کرده است.

تایید محاکمه پینوشه

فارس: دادگاه تجدیدنظر سانتیاگو محاکمه «آگوستو پینوشه» دیکتاتور سابق شیلی را به خاطر تخلفات مالیاتی و جعل پاسپورت تایید کرد. به گزارش روزنامه اسپانیایی زبان آل نوئو هرالده آمریکا، قضات شعبه پنجم دادگاه تجدیدنظر سانتیاگو متفق القول لزوم محاکمه دیکتاتور، پیشین شیلی را در موارد یاد شده مورد تأیید قرار دادند. بنابراین گزارش آگوستو پینوشه به فرار از مالیات در سال های ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۴ و جعل گذرنامه به منظور باز کردن حساب‌های غیرقانونی در آمریکا و انباشت بیست و هفت میلیون دلار در این حساب ها متهم است. منابع قضایی شیلی میزان مالیات پرداخت نشده از سوی حاکم نظامی سابق این کشور را سه میلیون دلار اعلام کردند و افزودند، پینوشه حداقل چهار گذرنامه جعلی نیز برای باز کردن حساب های مخفی به ویژه در بانک ریگز واشینگتن داشته است. آگوستو پینوشه علاوه بر محاکمه به خاطر تخلفات مالی با روند قضایی دیگری به علت جنایت و نقض حقوق بشر در دوران حکومت نظامی در شیلی در سال های ۱۹۷۳ تا ۱۹۹۰ مواجه است.

گروه بین الملل: در حالی که قرار است امروز اسرائیل موضع نهایی خود را در قبال دولت تازه‌تأسیس حماس اعلام کند، حملات موشکی این رژیم به فعالان فلسطینی همچنان ادامه دارد. روز گذشته در حمله موشکی اسرائیل به یک خودرو در غزه دو فلسطینی کشته و سه نفر زخمی شدند. گفته می شود افراد کشته شده از اعضای گردان‌های الاقصی در این یورش بودند. اخیراً تانک‌های اسرائیلی نیز مناطق اطراف دیوار حایل در نوار غزه را گلوله‌باران کردند که بر اثر آن سه فلسطینی کشته شدند. روز جمعه گذشته نیز شش فلسطینی از جمله یک کودک در حمله هوایی به رفح در جنوب غزه کشته شدند. یک فرمانده گروه «کمته‌های مقاومت مردمی» و دختر پنج‌ساله او در میان کشته‌شدگان هستند. به گفته شاهدان در این حمله دست‌کم ۱۲ نفر مجروح شده‌اند و این حمله نیز از طریق پرتاب موشک‌های هوا به زمین صورت گرفت. این مرگبارترین حمله از زمان سوگند خوردن دولت تازه‌تأسیس حماس در فلسطین بوده است. پنجشنبه گذشته نیز اسرائیل طی چندین حمله اهدافی را در نوار غزه مورد اصابت قرار داد که یکی از آنها دفتر شاخه گردان‌های الاقصی ـ شاخه نظامی جنبش فتح ـ بود. این حملات پس از پرتاب راکت به شهرهای اسرائیلی صورت می گیرد که اسرائیل گردان‌های الاقصی را مسئول آن می داند. گروه‌های فلسطینی به‌خصوص حماس هنوز به توافقات مربوط به «آتش بس» پایبند هستند. حماس که اینک سرگرم تدارک امور برای دولت تازه‌تأسیس خود شده است ترجیح می دهد که اوضاع را آرام نگه دارد. اما

ظاهراً برخی دیگر از گروه‌های فلسطینی این پایبندی را روا نمی دارند. اسرائیل نیز برای فشار آوردن بسر دولت خودگردان حملات خود را تشدید می کند. اینها در حالی اتفاق می افتد که دولت تازه‌تأسیس حماس از دو سوی داخل و خارج (نهاد ریاست جمهوری و کمک‌های خارجی) تحت فشار و یا در چالش به‌سر می برد.

واکنش به قطع کمک‌ها

گرچه اسرائیل از ماه فوریه گذشته انتقال عواید مالیاتی فلسطینیان را که از کارگران فلسطینی و بازرگانان جمع آوری می کند، به حالت تعلیق درآورد اما دیروز گفته شد که قرار است امروز (یکشنبه) ایهود اولمرت کفیل نخست‌وزیری اسرائیل سیاست نهایی اش را در قبال دولت حماس اعلام کند. رادیو اسرائیل با اعلام این خبر گفت اولمرت طرحی را برای عدم انتقال درآمدهای مالیاتی به دولت فلسطین تصویب خواهد کرد. این تصمیم در حالی اتخاذ می شود که در پی آمریکا، اتحادیه اروپا نیز اعلام کرد کمک‌های خود را به فلسطین قطع خواهد کرد. امسال قرار بود آمریکا در ادامه کمک‌های خود ۲۴۵ میلیون دلار

جهان

تداوم حملات موشکی اسرائیل به غزه



به فلسطین کمک کند که ۴۲ میلیون دلار آن به تقویت جامعه مدنی و سازمان‌های مستقل اختصاص داشت. ظاهراً آمریکا کمک‌های مستقیم خود (۴۵ میلیون دلار) به دولت فلسطین را قطع و برخی کمک‌های خود به سایر بخش‌های جامعه فلسطینی را ادامه می دهد. از جمله دیوید ولش معاون وزیر خارجه آمریکا در امور خاورمیانه گفته است که ۲۹ میلیون دلار کمک به «ترویج مودکراسی» در فلسطین ادامه خواهد یافت. اما اتحادیه اروپا که سالانه ۲۵۰ میلیون یورو به فلسطینی‌ها می داد کمک‌های خود را قطع کرده است. امسال قرار بود اتحادیه میلیی اضافی معادل ۲۵۰ میلیون

ائتلاف یکپارچه عراق امروز نامزدی جعفری را بررسی می کند

براساس این گزارش، دسته‌هایی از مردان جوان که پلاکاردها و پرچم‌های سبز حمل می‌کردند و شعارهایی علیه زرقاوی سر می دادند، صبح شنبه به سمت دفتر حکیم رهسپار شدند. در همین حال مقتدا صلر در مقام امام جمعه کوفه بار دیگر خواستار خروج اشغالگران از عراق شد.



کم پنج نفر کشته شدند. این حادثه یک روز پس از وقوع انفجار در مسجد «برائا»ی بغداد اتفاق افتاد. روز جمعه در پی انفجار تعداد کشته ها حدود ۶۰ نفر اعلام شده بود، این در حالی است که تا روز گذشته تعداد کشته‌های حادثه مذکور افزایش یافت و به مرز ۸۰ تن رسید. این حوادث در عراق زمانی صورت می گیرد که گفته می شود، هم‌اکنون زمینه افزایش خشونت‌ها در عراق فراهم آمده است و احتمال افزایش سطح درگیری‌های فرقه‌ای بسیار زیاد است. این در حالی است که رهبران عراقی و مقامات بین المللی تلاش می کنند تا بر اوضاع فائق آمده و از جری‌تر شدن شیعیان علیه سنی‌ها جلوگیری به عمل آورند. «عبدالعزیز حکیم» رهبر قدرتمند شیعه عراق از اقلیت سنی این کشور خواست در ساختن یک عراق «متحد» شرکت کنند. حکیم خطاب به هزاران شیعه که در دفتر مرکزی وی در بغداد و اطراف آن گردآمده بودند، گفت: «برادران سنی، شرکای سیاسی ما هستند و ما به هم‌زیستی مسالمت‌آمیز با آنان و تشکیل یک دولت در اولین فرصت ممکن نیازمندیم.» وی گفت: «ما باید برای ساختن یک عراق یکپارچه با یکدیگر متحد شویم.» حکیم خطاب به شیعیان گفت بعب گذاری روز جمعه در مسجد شیعیان و اقدام‌هایی از این قیل با هدف ایجاد «یک بن بست سیاسی» صورت می گیرد. وی گفت: «هدف اینگونه حملات، متوقف کردن روند سیاسی و ایجاد یک بن بست است.» حکیم گفت: «اما بگذارید به شما بگویم که این حملات نیز نمی تواند ما را از طی کردن مسیر سیاسی بازدارد.» وی گروه‌های وفادار به «اصدام حسین» حکمران سابق عراق و «ابوصعب زرقاوی» رهبر القاعده در این کشور را برای بمب گذاری‌ها دانست.

حکیم، که ریاست مجلس اعلای انقلاب اسلامی عراق را بر عهده دارد، گفت: «حامیان زرقاوی و صدام، یک نسل کشی علیه شیعیان به راه انداخته‌اند.» ائتلاف یکپارچه عراق، عمده‌ترین گروه پارلمانی عراق است،

سوریه برای برقراری روابط سیاسی جدید با لبنان عجله ای ندارد

لبنان به گوش طرف لبنانی رساند حاکی از این بود که سوری‌ها برای انجام این سفر شتابی ندارند. برقراری مناسبات کامل دیپلماتیک و مبادله سفیر، ترسیم مرزها در منطقه کشتزارهای «شعبا» پس از آنکه دو طرف، لبنانی بودن آن را به رسمیت شناسند، بررسی پرونده مفقودان لبنانی که بیروت مدعی است در سوریه زندانی هستند و بازمینی توافقنامه‌های دوجانبه، موضوعاتی است که گفته می شودالسنیوره قصد دارد با مقامات سوری در مورد آنها به گفت‌وگو نشیند.

تکذیب پیام سوریه به اسرائیل

در یک تحول دیگر دمشق اخبار منتشر شده مبنی بر ارسال پیام به ایهود اولمرت برای انجام مذاکرات صلح را رد کرد و آن را عاری از صحت دانست. به گزارش پایگاه اینترنتی المحیط به نقل از مقامات سوریه با رد خبر روزنامه عبری معاریو مبنی بر «پیشنهاد دمشق برای انجام مذاکره با اسرائیل در مقابل عقب نشینی کامل این رژیم از بلندی‌های جولان» نوشت: این خبر نادرست و در جهت گمراه ساختن مردم نسبت به موضع گیری‌های مخالف اسرائیل در ازسرگیری مذاکرات صلح است. این مقام سوری که نامش ذکر نشده، تأکید کرده است: موضع گیری سوریه همچنان صریح و آشکار است و همان‌طور که بنشار اسد

یوروی دیگر به فلسطین کمک کند. در پی قطع این کمک‌ها محمود عباس گفت هر گونه مجازات ملت فلسطین به خاطر انتخابات دموکراتیک آن مردود است. وی گفت آمریکا و اروپا نباید ملت فلسطین را به خاطر انتخابات اخیر خود مجازات کنند. وی درباره قطع کمک‌ها گفت: این اقدام بر وضعیت اقتصادی و معیشتی مردم فلسطین بسیار اثر خواهد گذاشت. قرار است به زودی عباس به اروپا سفر کرده و آنان را متقاعد کند که کمک‌های خود را همچنان ادامه دهند. محمود عباس در یک موضع دیگر با انتقاد از حماس گفت: «حماس در مواضع خود دچار تناقض است و اگر این مواضع را تغییر ندهد هیچ کس با آن وارد مذاکره نخواهد شد.» با این حال اسماعیل هنیه نخست‌وزیر جدید فلسطین با اشاره به قطع کمک‌ها این تصمیم را ظالمانه خواند و گفت: «غرب، آمریکا و اشغال‌گران صهیونیستی با این تصمیم قصد باج‌خواهی از دولت فلسطین را دارند.» وی تأکید کرد: آنها قادر نخواهند بود فلسطینیان را از اصول و ارزش‌های خود بازدارند. هنیه یادآور شد به‌رغم تلاش‌های آمریکا و اتحادیه اروپا برای تحت فشار قرار دادن حماس، دولت وی سیاست‌هایش را تغییر نمی دهد. طی روزهای گذشته حماس در مورد راه‌حل دو کشور اسرائیل و فلسطین نیز اظهاراتی داشت که برخی آن را تعدیل مواضع حماس توصیف کردند. محمود عباس معتقد است: «حماس کم کم می فهد که نمی تواند بدون به رسمیت شناخته شدن از سوی جهان، دولت را اداره کند.»

تروریستی توصیف و از اینکه شماری از نمازگزاران مسلمان و مردم پی گناه عراقی در این حادثه اسفبار جان باختند، ابراز تأسف و با بازماندگان اعلام همدردی کرد. عمرو موسی همچنین از ملت عراق خواست تا بیش از گذشته به وحدت ملی خویش پایبند باشد. وی خاطرنشان ساخت: «امن مطمئن هستم، ملت عراق می تواند تروریست‌ها را مایوس و با فرآیند سیاسی، امنیت را در سرزمین عراق برقرار کند.»

نشست نامزدی جعفری

از سوی دیگر مقامات عراقی اعلام کردند به دنبال درخواست روحانی ارشد شیعه این کشور، قرار است سیاستمداران شیعه امروز صبح بحران موجود درباره نامزدی «ابراهیم جعفری» برای احراز پست نخست‌وزیری این کشور را بررسی کنند. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس از بغداد متحدان ابراهیم جعفری چنین مطرح کرده‌اند که این نشست تنها تأیید مجددی بر نامزدی وی خواهد بود اما دیگران اعتقاد دارند این امر نخستین گام در یافتن نامزدی دیگر برای این پست ارشد دولتی در عراق است. «جواد مالکی» یکی از اعضای حزب «الدعوه اسلامی» که جعفری نیز در آن عضویت دارد در این باره اعلام کرد نمایندگان همه هفت گروه سیاسی شیعه حاضر در ائتلاف واحد عراق روز یکشنبه درباره نامزدی جعفری بحث خواهند کرد. مقامات کرد و سنی مذهب عراق به علاوه برخی از نمایندگان شیعه از جمله برخی اعضای ائتلاف واحد مخالف خود را با نامزدی جعفری اعلام کرده‌اند و این امر تشکیل دولت وحدت ملی این کشور را با بن بست مواجه کرده است. برخی از سیاستمداران شیعه عراق اعلام کرده‌اند این نشست بنا بر درخواست آیت الله «علی سیستانی» برگزار می شود. ایشان به شدت به دنبال جلوگیری از تصادهایی هستند که در میان ائتلاف شیعه در حال شکل گیری است. بنا بر این گزارش به‌نظر می‌رسد این نشست محدود به رهبران و شخصیت‌های عالی رتبه فراکسیون‌های ائتلاف واحد خواهد بود و در آن همه ۱۳۰ نماینده شیعه پارلمان شرکت نخواهند داشت. ابراهیم جعفری با یک رای اختلاف در ائتلاف واحد عراق به‌جای «عادل عبدالهادی» به عنوان نامزد نخست‌وزیری عراق از سوی این ائتلاف برگزیده شد. مالکی نیز که از اعضای جعفری است به شبکه تلویزیونی واشینگتن گفت: «اینکه ائتلاف به دنبال نامزد دیگری است درست نیست.» مالکی تصریح کرد: «ما هنوز یک نامزد داریم و آن دکتر ابراهیم جعفری است. اگر قرار است موضوعی در میان ائتلاف مطرح شود باید در داخل آن باشد.»

رئیس‌جمهور سوریه در بسیاری از کنفرانس‌های خبری‌اش اعلام کرده است، سوریه فقط در مقابل بازپس گیری تمامی اراضی تحت اشغال آمده صلح است و این موضع گیری چیز تازه‌ای نیست، اما مشکل موجود اسرائیل است که با تمامی طرح‌های صلح ارائه شده مخالفت می کند. روزنامه عبری معاریو به نقل از منابع سیاسی اسرائیلی اعلام کرده بود که رهبران سوری از طسریق دیپلمات‌های خارجی پیامی را به ایهود اولمرت نخست‌وزیر اسرائیلی میخایره کردند که در آن پیشنهاد بازگشت طرفین به مذاکرات مطرح شده بود. به گفته این مقامات این مذاکرات بر اساس ایجاد صلح در مقابل عقب‌نشینی کامل اسرائیل از بلندی‌های جولان بوده است.

خبرها

تظاهرات اعتراض آمیز چپگرایان در مسکو

ایرنا: هزاران تن از اعضا و هواداران احزاب و گروه‌های چپگرد در روسیه، روز شنبه با برپایی تظاهراتی در مسکو، «افزایش بی رویه قیمت گاز، برق و سایر خدمات مسکن» را مورد اعتراض قرار دادند. به گزارش خبرگزاری ریانوستی، تظاهرکنندگان که حدود پنج هزار نفر بودند در میدان «پوشکین» مسکو گردآمده و پس از پیمودن چند خیابان در میدان «تاتارلنایا» در پای مجسمه «کارل مارکس» اجتماع کردند. تظاهرکنندگان پرچم‌های سرخ و بیرق‌های حزب کمونیست روسیه و نیز پارچه‌نوشته‌هایی از جمله با مضمون «اصلاحات ضدردمی در بخش خدمات مسکن باید لغو شود» در دست داشتند. در این تظاهرات، حزب کمونیست روسیه، جنبش حمایت از ارتش، اتحادیه افسران شوروی و حزب میهن شرکت داشتند. بیش از سه هزار مامور پلیس ماموریت حفظ امنیت این تظاهرات را برعهده داشته و تدابیر ویژه امنیتی از جمله عبور شرکت‌کنندگان از دستگاه ایاب‌وبیاب اعمال شد. تظاهرات مشابهی در شهرهای مختلف روسیه از جمله «اکرسان یارسک» «یکاترینبورگ» جریان دارد. به گفته «گنادی زوگائف» رهبر حزب کمونیست روسیه در تظاهرات شهرهای روسیه در مجموع سه میلیون نفر شرکت کردند. در همین حال «جنبش اتحاد دموکراتیک مردمی» به رهبری «میخائیل کاسیانف» نخست‌وزیر سابق روسیه که مخالف دولت روسیه است دیروز در مسکو نشست نخست خود را برگزار کرد.

رئیس‌جمهور بلاروس در تهنایی ادای سوگند کرد

فارس: مراسم تحلیف رئیس‌جمهور بلاروس برای تصدی سومین دوره ریاست بر این کشور، بدون دعوت از سران کشورهای دیگر به‌صورتی آرام برگزار شد. به گزارش خبرگزاری آلمان از مینسک، الکساندر لوکاشنکو رئیس‌جمهور بلاروس که اروپا و آمریکا انتخاب وی را تقلب می‌دانند، دیروز برای تصدی سومین دوره ریاست خود ادای سوگند کرد. این مراسم با وجود دعوت نکردن از مهمانان دیپلماتیک، با شکوهی عظیم در کاخ جمهوری در پایتخت بلاروس برگزار شد. پس از این مراسم نیز یک کنسرت موسیقی پاپ برای بزرگداشت سومین دوره ریاست جمهوری لوکاشنکو، رئیس‌خودکامه جمهوری بلاروس که از سال ۱۹۹۴ قدرت را به دست گرفته است، برگزار شد. اتحادیه اروپا و آمریکا، انتخابات ریاست جمهوری بلاروس را همراه با نقب اعلام کرده و در همین راستا اتحادیه اروپا ورود ۳۰ تن از رهبران این کشور را به کشورهای عضو اتحادیه اروپا ممنوع اعلام کرده بود.

رئیس‌جمهور آذربایجان به آمریکا می‌رود

فارس: رئیس‌جمهور آذربایجان طی ماه آینده به واشینگتن سفر خواهد داشت. علاوه بر مسائل دوجانبه، مشکلات انرژی، مناقشه قره‌باغ، امنیت دریای خزر و البته مسائل مربوط به ایران نیز در مذاکرات مقامات دو کشور مورد بررسی قرار خواهند داشت. وزیر خارجه آذربایجان نیز پیش از آن سفری به آمریکا خواهد داشت و با کاندولیزا رایس همتای آمریکایی خود و نیز «استیون مان» نماینده ایالات متحده در گروه مینسک سازمان امنیت و همکاری اروپا در حل و فصل مناقشه قره‌باغ دیدار و گفت‌وگو خواهد داشت. به گفته وی اصلی‌ترین موضوع مذاکرات مقامات بلندپایه آذری در واشینگتن، مسائل مربوط به روابط دو جانبه، مسائل مربوط به انرژی، موضوع مناقشه قره‌باغ، تأمین امنیت منطقه به ویژه در منطقه دریای خزر خواهد بود.

مخالفت آروبو با برگزاری انتخابات

ایستا: رئیس‌جمهور فیلیپین با برگزاری انتخابات زودهنگام به قصد حل و فصل بحران سیاسی که مشروعیت وی را زیر سؤال برده، مخالفت کرد. به گزارش خبرگزاری آلمان «ایگناسیو پوین» سخنگوی دفتر ریاست جمهوری فیلیپین اظهار داشت که درخواست اپوزیسیون برای برگزاری انتخابات زودهنگام ایده‌های مردم جهت داشتن آینده‌ای درخشان را به ناامیدی بدل خواهد ساخت. بونه ادامه داد که برگزاری انتخابات زودرس هیچ گاه در دستور کار دولت برای حل بن بست کنونی نبوده و نخواهد بود. انتقادات از آروبو در ماه ژوئن گذشته همزمان با انتشار اخبار مبنی بر مکالمات تلفنی محرمانه وی با مقامات عالی‌رتبه انتخاباتی درخصوص تقلب احتمالی وی در انتخابات ۲۰۰۴ آغاز شد.

سازمان میراث فرهنگی و گردشگری از کلیه صاحب نظران، متخمنین و طراحان دعوت می‌نماید تا طرح پیشنهادی خود را با عنوان «طرح دریا» و با هدف بهره برداری مطلوب از سواحل این کشور جاذگر ظرف هیلت دو هفته از تاریخ انتشار فراخوان به دفتر طرح های سرمایه گذاری و توسعه گردشگری سازمان به آدرس: خیابان آزادی، جنبش رودکی، طبقه سوم (تلفن: ۶۶۹۴۳۰۴۰-۶۶۴۳۳۸۴۵) ارایه نمایند.	
 فرابخوان عمومی	
 سازمان میراث فرهنگی و گردشگری	
 فرابخوان عمومی	
 سازمان میراث فرهنگی و گردشگری	